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چگونگی نظارت های بهداشتی بر »ون کافه ها« 
 شهرداری، مسئول رسیدگی به متخلفان

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت در ارتباط با چگونگی صدور تاییدیه بهداشتی ون کافه ها 
و نظارت بهداشتی بر عملکرد آنها توضیح داد و گفت:

به گزارش ایسنا، چندی پیش مجتبی قوامی پناه_مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر 
تهران، در اظهار نظری درباره فعالیت ون کافه ها و ضرورت توجه به مباحث بهداشت و سلامت در گروه از 
مشاغل، گفته بود که »وزارت بهداشت می بایست ورود جدی تر به موضوع ون کافه ها و انجام مأموریت های 
سازمانی داشته باشد. توجه به بهداشت و سلامت جامعه در فعالیت ون کافه ها بسیار ضروری است و باید 

شرایطی ایجاد شود که شهروندان با اطمینان بیشتری به این گروه از مشاغل مراجعه کنند.«
در همین راستا، محسن فرهادی_ رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت در گفت وگو با ایسنا، 
درباره نظارت بر واحدهای صنفی و غیرصنفی عرضه کننده موادغذایی گفت: براساس قانون »بهبود مستمر 
محیط کسب وکار« و »درگاه ملی مجوزها«، تمام مشاغلی که با موادغذایی چه خوردنی و چه آشامیدنی و 
مواد آرایشی و بهداشتی سروکار دارند، می بایست تاییدیه های بهداشتی را از وزارت بهداشت دریافت کنند. 
عبارت »ون کافه« در درگاه ملی مجوزها ثبت نشده و واحدهای عرضه کننده به عنوان واحدهای »ثابت« و 

»سیار« در درگاه ملی مجوزها در نظر گرفته شده اند.  
وی با بیان اینکه واحدهای عرضه کننده »موادغذایی« و »آرایشی و بهداشتی« می توانند هر عنوانی داشته 
باشند، توضیح داد: واحدهای صنفی و غیرصنفی عرضه کننده  »موادغذایی« و »آرایشی و بهداشتی« با 
عناوین متعددی مانند »ون کافه« یا »غذای خیابانی« فعالیت می کنند. صرف نظر از عنوان واحدهای 

صنفی و غیرصنفی، تاییدیه بهداشتی می بایست دریافت شود.   
فرهادی با بیان اینکه برخی افراد نیز در سطح شهر فعالیت می کنند، افزود: براساس قانون، مدیریت 
مشاعات شهری برعهده شهرداری ها است. شهرداری می بایست برای تمام واحدهایی که متقاضی فعالیت 
در سطح شهر هستند، جانمایی کند. شهرداری ها می بایست با توجه به صلاحدید، قوانین و مقررات 

موجود نسبت به جانمایی واحدهای متقاضی فعالیت در سطح شهر تهران اقدام کنند.  
رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ادامه داد: پس از اینکه شهرداری  نسبت به جانمایی یک 
واحد اقدام کرد، فرد متقاضی می بایست از طریق درگاه ملی بهبود کسب و کار نسبت به کسب مجوز و 
تاییدیه های بهداشتی اقدام کند. پس از این مرحله، نقش وزارت بهداشت آغاز می شود و نسبت به ارزیابی 
شرایط بهداشتی اقدام می کند. وزارت بهداشت با توجه به نحوه فعالیت فرد به طو مثال نوع محصول 
عرضه شده، پخت وپز در محل یا عدم پخت وپز در محل نسبت به ارزیابی بهداشت فردی، بهداشت مواد 
غذایی، ابزار و تجهیزات اقدام می کند. همچنین بهداشت محل فعالیت مورد ارزیابی قرار می گیرد؛ حال 
محل فعالیت می تواند کانکس، خودرو یا ون باشد. پس از ارزیابی شرایط، نظر نهایی خود را اعلام می کنیم.  
فرهادی توضیح داد: با توجه به اینکه مدیریت مشاعات برعهده شهرداری ها است، شهرداری می بایست 
از فعالیت افراد فاقد مجوز جلوگیری کند و زمانی را برای اخذ مجوز برای افراد در نظر گیرد تا مراحل قانونی 
تکمیل شود. صدور تاییدیه بهداشتی در مسیر پروانه کسب برعهده وزارت بهداشت است. واحدهای سیار 
عرضه کننده موادغذایی و بهداشتی، یک واحد صنفی نیستند و به همین دلیل وزارت بهداشت نمی تواند 
نسبت به پلمب یک واحد خاص متخلف اقدام کند؛ به طور مثال، یک واحد سیار ممکن است که یک 

خودرو باشد که در یکی از میدان های شهر فعالیت می کند.  
وی ادامه داد: معابر شهری جزو مشاعات به حساب می آیند و شهرداری ها نیز صاحبان مشاعات 

هستند. با توجه به این شرایط، شهرداری ها می توانند از فعالیت واحدهای متخلف جلوگیری کنند.  
رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: جلساتی در ارتباط با موضوع رسیدگی به 
وضعیت واحدهای سیار عرضه کننده مواد غذایی برگزار کرده ایم. بر این باور هستم که با برگزاری جلساتی 
با محوریت »مرکز بهبود کسب و کار و وزارت اقتصاد«، »شهرداری« و »وزارت بهداشت« می توان مشکلات 

را برطرف کرد و وزارت بهداشت برای ساماندهی شرایط آمادگی دارد. 

خبر خبر

نابینا شدن 9 نفر در چشم پزشکی »نگاه« 
طی یک روز

پزشکان تبرئه شدند، بیمارستان هم 
فقط »دیه« می دهد

وکیل مدافع چند نفر از اشخاص نابینا شده 
در بیمارستان چشم پزشکی نگاه از صدور حکم 

قطعی این پرونده خبر داد.
نیلوفر معارفی در گفت وگو با ایسنا، در این 
باره اظهار کرد: ۲۱ تیرماه سال جاری رأی دادگاه 
بدوی که  مسئولیت بیمارستان چشم پزشکی 
نگاه در حادثه نابینا شدن ۹ بیمار در یک روز 
و در اتاق عمل و محکومیت آنها به نصف دیه 
کامل بود، در دادگاه تجدیدنظر تایید و قطعی 

شد.  
وی گفت: پزشکان بیمارستان در این پرونده 
تبرئه شدند و بیمارستان نگاه صدرصد مقصر 
شناخته شد؛ زیرا نظریه پزشکی قانونی »آلودگی 

بیمارستانی« را تشخیص داده بود.
وی ادامه داد: در این پرونده چندین پزشک 
مختلف بیماران را جراحی کرده بودند و با منطق 
ساعت  دو  عرض  در  که  نمی آید  در  جور  هم 

چندین پزشک خطا کنند.
دادگاه،  رأی  اساس  بر  افزود:  معارفی   
بیمارستان نگاه موظف است »نصف دیه کامل 
نابینا شده  افراد  از  یک  هر  به  را  انسان«  یک 
پرداخت کند. با توجه به نرخ دیه سال ۱۴۰۴ )یک 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان(، سهم هر فرد ۸۰۰ 

میلیون تومان خواهد بود.
وی ادامه داد: بیمارستان فقط به »پرداخت 
»تعلیق«  مجازات  زیرا  شد  محکوم  دیه« 
بیمارستان مربوط به »جرایم عمدی« است و در 
این پرونده هم »قصور غیرعمدی« بوده است.  

معارفی گفت: بیمارستان تا دو سال پس از 
وقوع حادثه )از ۱۷ مهر ۱۴۰۳( فرصت دارد دیه 
را پرداخت کند، اما مبلغ، بر اساس نرخ روز دیه 

در زمان پرداخت، محاسبه می شود.
معارفی تاکید کرد: با قطعی شدن رأی کیفری، 
پرونده جدید حقوقی هم برای پیگیری دریافت 
غرامت هزینه های جانبی، از کارافتادگی و دیگر 
خسارات وارد شده به بیماران و خانواده هایشان 

را آغاز کرده ایم.  
به گزارش ایسنا، مهرماه سال گذشته ۹ نفر 
از بیماران که طی یک روز در بیمارستان چشم 
پزشکی نگاه در تهران تحت عمل جراحی قرار 

گرفته بودند نابینا شدند. 

جریمه ورود به محدوده طرح از 
۲۸خرداد تا ۸ تیر حذف می شود؟

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
شهر تهران با بیان اینکه برای رفع ابهام در اجرای 
معافیت طرح ترافیک در جنگ ۱۲ روزه موضوع 
را در قالب طرحی دو فوریتی مطرح خواهیم کرد 
تا ابهام ها برطرف شود، گفت: بر اساس آن از 
تعرفه  تیر،  پایان روز هشتم  تا  روز ۲۸ خرداد 
برای  ترافیک  طرح  محدوده  به  ورود  عوارض 
همه شهروندان صفر در نظر گرفته خواهد شد. 
همچنین کلیه جریمه هایی که از تاریخ ۲۸ خرداد 
تا ۸ تیرماه برای ورود به محدوده طرح ترافیک 
ثبت شده اند، از درجه اعتبار ساقط هستند و به  

طور کامل حذف می شوند.
به گزارش ایسنا، سید جعفر تشکری هاشمی 
در حاشیه جلسه امروز شورای شهر تهران و در 
جمع خبرنگاران با اشاره به ابهامات ایجاد شده 
در اجرای معافیت طرح ترافیک در ایام جنگ 
۱۲ روزه، گفت: با توجه به بحران هایی که در 
شهر تهران وجود داشت، سخنگوی شورای شهر 
مصاحبه ای داشت که در آن گفته بود از تاریخ 
۲۸ خرداد ورود به محدوده طرح ترافیک نیازمند 
تعرفه  ورود،  صورت  در  و  نیست  مجوز  اخذ 
عوارض  صفر است.  وی با بیان اینکه با این 
حال شورای شهر تهران این تصمیم را به  صورت 
رسمی از روز دوشنبه، دوم تیرماه و در قالب یک 
مصوبه تصویب کرد تا شهروندان بتوانند از دوم 
تا هشتم تیر، برای تردد آسان تر در آن شرایط، به  
صورت رایگان وارد محدوده طرح شوند، گفت: 
در این میان، اختلاف چند روزه ای میان تاریخ 
مصاحبه اعلام شده و مصوبه رسمی شورا ایجاد 
شد که برای برخی از شهروندان مشکلاتی را در 

پی داشت.
عضو شورای شهر تهران ادامه داد: حل این 
مطرح  فوریتی  دو  طرحی  قالب  در  را  موضوع 
خواهیم کرد تا ابهام ها برطرف شود که بر اساس 
تیر،  روز هشتم  پایان  تا  روز ۲۸ خرداد  از  آن 
ترافیک  طرح  محدوده  به  ورود  عوارض  تعرفه 
برای همه شهروندان صفر در نظر گرفته خواهد 
شد. بر این اساس، کلیه جریمه هایی که از تاریخ 
محدوده  به  ورود  برای  تیرماه   ۸ تا  خرداد   ۲۸
طرح ترافیک ثبت شده اند، از درجه اعتبار ساقط 

هستند و به طور کامل حذف می شوند.
تشکری هاشمی همچنین توضیح داد: در این 
برای  زمانی  بازه  این  در  اگر شهروندان  شرایط 
حساب  از  مبلغی  کرده اند،  اقدام  طرح  خرید 
روزهای  و  شد  نخواهد  کسر  آن ها  شهروندی 
رایگان فصلی آن ها محفوظ می ماند و هیچ گونه 
عوارضی از آنها اخذ نخواهد شد. اما باید توجه 
داشت ورود به محدوده طرح ترافیک از روز نهم 
تیرماه به بعد، مشمول پرداخت عوارض یا تعرفه 
مطابق با مصوبه سازمان حمل ونقل و ترافیک 
خواهد بود و شهروندان باید برای آن، هزینه را 

به شکل قانونی پرداخت کنند.

سردار وحید مجید با اشاره به رصد دقیق فعالیت 
باندهای کلاهبرداری در فضای مجازی)پیام رسان ها و 
شبکه های اجتماعی( افزود: برخی افراد با سوءاستفاده 
و  کانال   راه اندازی  با  داوطلبان،  نگرانی  و  دغدغه  از 
صفحاتی در فضای مجازی و طرح وعده هایی فریبنده 
پاسخ نامه های  و  در خصوص فروش سئوالات کنکور 

تضمینی، به دنبال اخاذی و کلاهبرداری هستند.
به گزارش ایرنا از فراجا، وی با تأکید بر اینکه تاکنون 
هیچ مورد و گزارش تایید شده ای از افشای سئوالات 
کنکور نداشته ایم، تصریح کرد: سئوالات آزمون تحت 
تدابیر امنیتی بسیار دقیق و شدید و در شرایطی کاملا 
قرنطینه، طراحی، نگهداری و توزیع می شود و هرگونه 
کذب   ، سئوالات  این  به  زودهنگام  دسترسی  ادعای 
اخاذی  برای  داوطلبان  فریب  برای  ترفندی  و  محض 

است.
تبلیغات  این  به  اعتماد  اینکه  بیان  با  سردار مجید 
منجر به از بین رفتن سرمایه، ایجاد آسیب های روانی 
و گرفتاری افراد در مواجهه با قانون می شود، افزود: 
هرگونه تلاش برای خرید و فروش سئوالات کنکور و 
یا مشارکت در روند تقلب، علاوه بر محرومیت های 
سنگین آموزشی که از سوی سازمان سنجش در نظر 
گرفته شده، مشمول پیگرد قانونی نیز خواهد شد و 
برخورد  قاطع  به صورت  تخلفاتی  چنین  با  فتا  پلیس 

می کند.
فریب تبلیغات فضای مجازی را نخورید

رئیس پلیس فتا فراجا با هشدار نسبت به افزایش 
فعالیت مجرمان سایبری در آستانه کنکور سراسری، 
وعده های  فریب  هیچ وجه  به  خواست  داوطلبان  از 
دروغین در فضای مجازی مبنی بر فروش سؤالات، ارائه 
پاسخ نامه تضمینی یا قبولی صددرصدی را نخورند و از 
واریز وجه به حساب ها یا کیف  پول های رمز ارزی ارائه  
شده از سوی گردانندگان کانال ها و صفحات فعال در 

این حوزه ها خودداری کنند.
سردار وحید مجید با اشاره به رصد دقیق فعالیت 
و شبکه های  پیام رسان ها  در  کلاهبرداری  باندهای 
با  افراد سودجو  اجتماعی، گفت: متأسفانه برخی 
سوء استفاده از دغدغه و نگرانی داوطلبان، اقدام 
با  که  می کنند  صفحاتی  و  کانال ها  راه اندازی  به 
اصلی،  سؤالات  فروش  مانند  فریبنده  وعده هایی 
پاسخ نامه های تضمینی و تضمین قبولی، به دنبال 

اخاذی و کلاهبرداری هستند.
وی با تأکید بر اینکه تا کنون هیچ موردی از افشای 
سؤالات اصلی کنکور تأیید نشده، تصریح کرد: تمام 
سؤالات آزمون تحت تدابیر امنیتی بسیار شدید، در 
می شوند  توزیع  و  نگهداری  طراحی،  قرنطینه  شرایط 
کاملاً  آن ها  به  زودهنگام  دسترسی  ادعای  هرگونه  و 
بی اساس و صرفاً ترفندی برای فریب داوطلبان و اخاذی 

از آن هاست.
تبلیغات  این  به  اعتماد  اینکه  بیان  با  سردار مجید 
می تواند منجر به از بین رفتن سرمایه، ایجاد آسیب های 

شود،  قانونی  مسائل  در  گرفتار شدن  حتی  و  روانی 
افزود: هرگونه تلاش برای خرید سؤالات یا مشارکت در 
روند تقلب، علاوه بر محرومیت های سنگین آموزشی 
شده،  گرفته  نظر  در  سنجش  سازمان  سوی  از  که 
مشمول پیگرد قانونی نیز خواهد شد و پلیس فتا با 

چنین تخلفاتی به صورت قاطع برخورد می کند.
بر اساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس فتا در 
پایان توصیه کرد: داوطلبان کنکور تنها از منابع آموزشی 
برای  اصولی  برنامه ریزی  و  قانونی  رسمی، مسیرهای 
فریب  شرایطی  هیچ  تحت  و  کنند  استفاده  آمادگی 
پیام های  یا  اینستاگرام  تلگرام،  تبلیغات مشکوک در 
ناشناس را نخورند. در صورت مشاهده موارد مشکوک، 

مراتب را از طریق شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ گزارش دهند.
معرفی جوان ترین و مسن ترین داوطلبان نوبت دوم 

کنکور
در   ۱۴۰۴ کنکور  دوم  نوبت  داوطلب  جوان ترین 
گروه آزمایشی هنر و مسن ترین داوطلب نیز در گروه 

آزمایشی علوم انسانی شرکت کردند.
نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ در گروه های 
آزمایشی علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی صبح 
روز پنجشنبه ۲۶ تیرماه، گروه های آزمایشی هنر و 
زبان های خارجی بعداز ظهر روز پنجشنبه ۲۶ تیرماه 
و گروه آزمایشی علوم تجربی صبح روز جمعه ۲۷ 
کشور  مختلف  بخش  و  شهرستان   ۴۱۱ در  تیرماه 

برگزار خواهد شد.
جوان ترین داوطلب کنکور متولد ۱۳۸۹ از شهر زرند 
کرمان در گروه آزمایشی هنر و مسن ترین داوطلب نیز 
یک آقا متولد ۱۳۲۴ از تهران در گروه آزمایشی علوم 

انسانی کنکور شرکت کردند.
فرآیند برگزاری آزمون صبح ها رأس  ساعت  ۷:۳۰ و 
عصر ساعت ۱۵ آغاز می شود و دربِ حوزه های امتحانی 
و ۱۴:۳۰ عصر بسته  ترتیب رأس  ساعت  ۷ صبح  به 
خواهد شد. لازم است قبل از بسته شدن درب ورودی 

در حوزه آزمون حضور داشته باشید.

روز قبل از برگزاری آزمون مسیر یا مسیرهای تردد از 
منزل تا حوزه امتحانی را شناسایی کنید.

 برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن و ارائه 
اصل  یا  ملی  کارت  اصل  آزمون،  در  شرکت  کارت 
شناسنامه )اصل گذرنامه برای متقاضیان اتباع خارجی( 
الزامی است. در غیر این صورت از ورود به جلسه آزمون 
جلوگیری خواهد شد. همچنین چند مداد سیاه نرم 
یا  یک سنجاق  و  پاک کن  مداد  تراش،  مداد  پررنگ، 

سوزن همراه داشته  باشید.
و  مواد خوراکی  از جمله  اضافی  وسایل  آوردن  از   
آشامیدنی، کیف دستی، ساک دستی، هر گونه دستگاه 
ارتباطی و الکترونیکی )از قبیل پیجر، تلفن همراه حتی 
به صورت خاموش، تبلت، قلم نوری، ساعت هوشمند، 
دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، هندزفری(، کیف، 
جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه یادداشت و نظایر 
آن و همچنین وسایل شخصی به جلسه آزمون اکیداً 

خودداری کنید.

رییس پلیس فتا:

سئوالاتکنکورتحتتدابیرشدیدامنیتیطراحیمیشود
رئیس پلیس فتا فراجا نسبت به افزایش فعالیت مجرمان سایبری و کلاهبرداران اینترنتی در آستانه برگزاری آزمون سراسری)کنکور( هشدار داد و گفت: 
فرآیند مرتبط با طراحی و تهیه سئوالات کنکور به طور کامل تحت تدابیر امنیتی مشخص و در شرایط قرنطینه انجام می شود و ادعا برای فروش سئوالات 

کنکور کذب محض و کلاهبرداری است.

متأسفانه برخی 
افراد سودجو 

با سوء استفاده 
از دغدغه 
و نگرانی 

داوطلبان، اقدام 
به راه اندازی 

کانال ها و 
صفحاتی 

می کنند که 
با وعده هایی 

فریبنده 
مانند فروش 

سؤالات اصلی، 
پاسخ نامه های 

تضمینی و 
تضمین قبولی، 
به دنبال اخاذی 

و کلاهبرداری 
هستند

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه یــک قــم تصرفــات مالکانــه مفــروزی 
ــه اســتناد  ــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و ب ــده هــای تشــکیلی طبــق قان ــان پرون متقاضی

مــدارک موجــود در پرونــده بــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نمــوده انــد.
رای شــماره 140460330001004995 پرونــده کاســه 5181533846894390385469071 آقــاي 
جعفرقلــي رشــیدي بــه شناســنامه شــماره 11 کدملــي 0385469071 صــادره قــم فرزند علي در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت31341/24مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي 
واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم )مبایعه نامــه عــادي- استشــهادیه ) ســهم الارث ( از 

علــی رشــیدی فــرج آبــادی ســند رســمي شــماره 23208مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
رای شــماره 140460330001004999 پرونــده کاســه 5177143847017390385469071 آقــاي 
جعفرقلــي رشــیدي بــه شناســنامه شــماره 11 کدملــي 0385469071 صــادره قــم فرزند علي در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت19107/09مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي 
واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم )مبایعه نامــه عــادي- استشــهادیه ) ســهم الارث ( از 

علــی رشــیدی فــرج آبــادی ســند رســمي شــماره 23208مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
رای شــماره 140460330001005001 پرونــده کاســه 5158553847127390385469071 آقــاي 
جعفرقلــي رشــیدي بــه شناســنامه شــماره 11 کدملــي 0385469071 صــادره قــم فرزند علي در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت7807/03مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي 
واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم )مبایعه نامــه عــادي- استشــهادیه ) ســهم الارث ( از 

علــی رشــیدی فــرج آبــادی ســند رســمي شــماره 23208مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
رای شــماره 140460330001005004 پرونــده کاســه 5159913847283390385469071 آقــاي 
جعفرقلــي رشــیدي بــه شناســنامه شــماره 11 کدملــي 0385469071 صــادره قــم فرزند علي در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت3542/61مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي 
واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قم)مبایعــه نامــه عــادي- استشــهادیه ) ســهم الارث ( از 

علــی رشــیدی فــرج آبــادی ســند رســمي شــماره 23208مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
 5146863848547390385469071 کاســه  پرونــده   140460330001005007 شــماره  رای 
آقــاي جعفرقلــي رشــیدي بــه شناســنامه شــماره 1 کدملــي 0385469071 صــادره قــم فرزنــد 
ــه مســاحت  ــری زراعــی ب ــا کارب ــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب ــي در ســه دان عل
ششــدانگ275007/71مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبت ملــک اداره یک 
قــم )مبایعــه نامــه عــادي- استشــهادیه ) ســهم الارث ( از علــی رشــیدی فــرج آبــادی ســند رســمي شــماره 

23208مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
 5146863848547390382493818 کاســه  پرونــده   140460330001005008 شــماره  رای 
ــي  ــد عبدالعل ــم فرزن ــي 0382493818 صــادره ق ــه شناســنامه شــماره 606 کدمل ــاي داود ســبحاني ب آق
ــاحت  ــه مس ــی ب ــری زراع ــا کارب ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش ــه دان در س
ششــدانگ275007/71مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره 
ــادی ســند رســمي  یــک قــم )مبایعــه نامــه عــادي- استشــهادیه مــع الواســطه از علــی رشــیدی فــرج آب

شــماره 23208مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
رای شــماره 140460330001005009 پرونــده کاســه 5158893847336390385469071 آقــاي 
جعفرقلــي رشــیدي بــه شناســنامه شــماره 11 کدملــي 0385469071 صــادره قــم فرزند علي در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت2527/17مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي 
واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم )مبایعه نامــه عــادي- استشــهادیه ) ســهم الارث ( از 

علــی رشــیدی فــرج آبــادی ســند رســمي شــماره 23208مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
رای شــماره 140460330001005010 پرونــده کاســه 5160393847772390385469071 آقــاي 
جعفرقلــي رشــیدي بــه شناســنامه شــماره 11 کدملــي 0385469071 صــادره قــم فرزند علي در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت10321/15مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي 
واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قم)مبایعــه نامــه عــادي- استشــهادیه ) ســهم الارث ( از 

علــی رشــیدی فــرج آبــادی ســند رســمي شــماره 23208مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
رای شــماره 140460330001005011 پرونــده کاســه 5172223847042390385469071 آقــاي 
جعفرقلــي رشــیدي بــه شناســنامه شــماره 11 کدملــي 0385469071 صــادره قــم فرزند علي در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت3068/11مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي 
واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم )مبایعه نامــه عــادي- استشــهادیه ) ســهم الارث ( از 

علــی رشــیدی فــرج آبــادی ســند رســمي شــماره 23208مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
ــاي  ــه 5160893847651390385469071 آق ــده کاس ــماره 140460330001005013 پرون رای ش

ــي در  ــد عل ــم فرزن ــادره ق ــي 0385469071 ص ــماره 11 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــیدي ب ــي رش جعفرقل
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت2054/44مترمربع پــاک شــماره 
13 اصلــي واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قم)مبایعــه نامــه عــادي- استشــهادیه ) ســهم 
ــه4 قــم( ــادی ســند رســمي شــماره 23208مورخ1332/07/13دفترخان الارث ( از علــی رشــیدی فــرج آب

 5177533847125394320699238 کاســه  پرونــده   140460330001004982 شــماره  رای 
ــد  ــن فرزن ــي 4320699238 صــادره قزوی ــه شناســنامه شــماره 70517 کدمل ــدي ب ــم خدیجــه آخون خان
ــه مســاحت  ــری زراعــی ب ــا کارب ایــوب در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ششــدانگ36167/52مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک 
قم)مبایعــه نامــه عــادي- استشــهادیه از ایــران پناهــی اظهارنامــه ثبتــی شــماره 6217 مــورخ1363/07/21 

ثبــت قــم(
 5177533847125390048363472 کاســه  پرونــده   140460330001004991 شــماره  رای 
ــد  ــران فرزن ــادره ته ــي 0048363472 ص ــماره 2204 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــي ب ــه اخوندل ــم فاطم خان
ــه مســاحت  ــری زراعــی ب ــا کارب ایــوب در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ششــدانگ36167/52مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک 
قم)مبایعــه نامــه عــادي- استشــهادیه از ایــران پناهــی اظهارنامــه ثبتــی شــماره 6217 مــورخ1363/07/21 

ثبــت قــم(
رای شــماره 140460330001005937 پرونــده کاســه 5178663846982390382493818 آقــاي داود 
ســبحاني بــه شناســنامه شــماره 606 کدملــي 0382493818 صــادره قــم فرزنــد عبدالعلــي در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت21509مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي واقع 
در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قم)مبایعــه نامــه عــادي - استشــهادیه مــع الواســطه از علــی 

رشــیدی فــرج آبــادی ســند رســمی شــماره23208 مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
رای شــماره 140460330001005934 پرونــده کاســه 5160973847501390382493818 آقــاي داود 
ســبحاني بــه شناســنامه شــماره 606 کدملــي 0382493818 صــادره قــم فرزنــد عبدالعلــي در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت1551/6مترمربع پــاک شــماره 13 اصلــي واقع 
در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم )مبایعــه نامــه عــادي - استشــهادیه از علــی رشــیدی فرج 

آبــادی ســند رســمی شــماره23208 مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قم(
رای شــماره 140460330001005920 پرونــده کاســه 5163873847515390382493818 آقــاي 
ــي در  ــد عبدالعل ــم فرزن ــي 0382493818 صــادره ق ــه شناســنامه شــماره 606 کدمل داود ســبحاني ب
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت7315/33مترمربع پاک شــماره 
13 اصلــي واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم )مبایعــه نامــه عــادي - استشــهادیه 

از علــی رشــیدی فــرج آبــادی ســند رســمی شــماره23208 مورخ1332/07/13دفترخانــه4 قــم(
رای شــماره 140460330001005938 پرونــده کاســه 5145203848180390385468911 آقــاي 
حیــدر محمــدي فــرج آبــادي بــه شناســنامه شــماره 15 کدملــي 0385468911 صــادره قــم فرزنــد حمــزه 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی با کاربــری زراعــی بــه مســاحت41303/53مترمربع پاک شــماره 
13 اصلــي واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قم)مبایعــه نامــه عــادي - استشــهادیه از 
حمــزه محمــدی فــرج آبــادی) ســهم الارث( اظهارنامــه ثبتــی شــماره 1900 مورخ1331/04/04ثبــت قــم(

رای شــماره 140460330001005939 پرونــده کاســه 5175253846714390385468911 آقــاي 
حیــدر محمــدي فــرج آبــادي بــه شناســنامه شــماره 15 کدملــي 0385468911 صــادره قــم فرزنــد حمــزه 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی با کاربــری زراعــی بــه مســاحت44770/44مترمربع پاک شــماره 
13 اصلــي واقــع در قــم بخــش 3 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قم)مبایعــه نامــه عــادي - استشــهادیه از 
حمــزه محمــدی فــرج آبــادی) ســهم الارث( اظهارنامــه ثبتــی شــماره 1900 مورخ1331/04/04ثبــت قــم(

ــد  ــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موع ــده اســت پ ــرر گردی ــه و از آنجائیکــه مق ــرار گرفت ــد ق ــورد تایی م
مقــرر ســند مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب 
ــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف  ــه فاصلــه 15 روز آگهــی ت در دو نوبــت ب
مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه یــک 
ــه  ــت ب ــه اداره ثب ــراض ب ــس از تســلیم اعت ــاه پ ــدت یکم ــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف م ق
دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل 
نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند براســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

ــود. دادگاه نخواهــد ب
گویه / ابتکار    )شناسه آگهی:  1953797(
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